ПРОТОКОЛ № 15
Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческое Партнёрство
 «Содружество Строителей»

г. Самара        16 ноября 2009 г.

Дата проведения: 16 ноября 2009 г.
Место проведения: РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23
Время проведения: 16:00
Присутствуют: Президент –

Лапада Владимир Алексеевич Члены Совета:
1.  Решетов Николай Павлович
2. Пронин Игорь Иванович
3.  Кожевников Андрей Юрьевич
4. Халиков Магомед Раджабович

5.   5. Варков Юрий Александрович
6. Серенков Валерий  Юрьевич

 Приглашённые: Генеральный директор НП «Содружество Строителей»
         Евстигнеева Ирина  Евгеньевна
         Зимина Вероника Григорьевна

Селиванова Ирина Владимировна
Тимощенко Артём Юрьевич
Шабанова Ольга Ивановна

Совет открыл Президент  СРО НП «Содружество Строителей» Лапада Владимир
Алексеевич.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 7. Кворум имеется.
Лапада В.А. предложил избрать председателя и секретаря заседания Совета. От

участников заседания поступило предложение избрать председателем заседания  -
президента СРО НП «Содружество Строителей» Лападу В.А., секретарём заседания -
Шабанову О.И.

Единогласно принято решение:
Избрать председателем заседания  Лападу В.А., секретарём - Шабанову О.И.
Избранные председатель и секретарь заседания приступили к работе.
Председатель заседания -  Лапада В.А.  предложил утвердить повестку дня
Единогласно принято решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:
1. Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП
«Содружество Строителей».

Президент  Лапада  В.А.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов
повестки дня собрания.

Вопрос № 1
повестки дня:

Слушали:

Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП
«Содружество Строителей».

 Евстигнееву И.Е., которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства от 19 членов СРО НП
«Содружество Строителей», а также доложила о результатах рассмотрения
представленных Исполнительным органом документов о соответствии этих
лиц требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.
1. Общество с ограниченной ответственностью «Дизайн. Строительство»

(ИНН  6315558985)

2. Общество с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ИНН
6315594077)

3. Общество с ограниченной ответственностью «СК Монолит» (ИНН
6317073538)

4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецремстрой»
(ИНН  6367042599)

5. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Монтаж»
(ИНН  6312066569)

6. Общество с ограниченной ответственностью «Висла» (ИНН  6362007400)
7. Общество с ограниченной ответственностью «Эра.Связь.Монтаж»
(ИНН  63160559869)

8. Общество с ограниченной ответственностью «РСК XXI век»
(ИНН  6316063706)

9. Общество с ограниченной ответственностью «Фрегата»
(ИНН  6319118008)

10. Общество с ограниченной ответственностью «Волгаэнергосервис»
(ИНН  6318300600)

11. Общество с ограниченной ответственностью « СК «Достояние»
(ИНН  6317073640)

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой»
(ИНН  6316030676)

13. Общество с ограниченной ответственностью «СКРИН»
(ИНН  6321116311)

14. Общество с ограниченной ответственностью «Навигатор-М»
(ИНН  6319116113)

15. Общество с ограниченной ответственностью «Технолог»
(ИНН  6319032181)

16. Общество с ограниченной ответственностью «Мехмонтаж»
(ИНН  631)

17. Общество с ограниченной ответственностью «СамараКапСтрой»
(ИНН  6311115365)
18. Общество с ограниченной ответственностью «СпецРСУ-3»
(ИНН  6316061635)
19. Общество с ограниченной ответственностью «Чапаевскстроймонтаж»
(ИНН  6335010266)

Формулировка
решения по

вопросу № 1
повестки:

По результатам обсуждения Советом принято решение:
Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность  объектов капитального строительства членам СРО
Некоммерческое Партнёрство «Содружество Строителей»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Дизайн. Строительство»
(ИНН  6315558985)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ИНН
6315594077)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

3. Общество с ограниченной ответственностью «СК Монолит» (ИНН
6317073538)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Спецремстрой»
(ИНН  6367042599)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Проект Монтаж»
(ИНН  6312066569)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

6. Общество с ограниченной ответственностью «Висла» (ИНН  6362007400)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Эра.Связь.Монтаж»
(ИНН  63160559869)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

8. Общество с ограниченной ответственностью «РСК XXI век»
(ИНН  6316063706)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

9. Общество с ограниченной ответственностью «Фрегата»
(ИНН  6319118008)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Волгаэнергосервис»
(ИНН  6318300600)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

11. Общество с ограниченной ответственностью « СК «Достояние»
(ИНН  6317073640)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой»
(ИНН  6316030676)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

13. Общество с ограниченной ответственностью «СКРИН»
(ИНН  6321116311)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

14. Общество с ограниченной ответственностью «Навигатор-М»
(ИНН  6319116113)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

15. Общество с ограниченной ответственностью «Технолог»
(ИНН  6319032181)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

16. Общество с ограниченной ответственностью «Мехмонтаж»
(ИНН  631)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

17. Общество с ограниченной ответственностью «СамараКапСтрой»
(ИНН  6311115365)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

18. Общество с ограниченной ответственностью «СпецРСУ-3»
(ИНН  6316061635)

Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.
Решение принято единогласно.

19. Общество с ограниченной ответственностью «Чапаевскстроймонтаж»
(ИНН  6335010266)
Итоги голосования:    «За»– 7 голосов;  «Против»– нет;  «Воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

            Повестка дня исчерпана.
Председатель заседания Совета Лапада В.А. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./

Секретарь заседания: ___________________________________/Шабанова О.И./

	Председатель заседания: ____________________________/Лапада В.А./